
сервис  провизија 

КИБС – хартиени налози 55,00 мкд 

КИБС плаќање преку дигитални канали (и-банк)  14,00 мкд 

безготовински интерен платен промет – хартиени налози 40,00 мкд 

Уплата во корист на трезорска сметка 290,00 мкд 

Процесирање на образец бр. 53 Интерен 5,00 мкд 

КИБС   20,00 мкд 

МИПС  85,00 мкд 

итно отворање на сметка 300,00 мкд 

Измена на инструкции за кредитен трансфер во евра и валута различна 

од евро 

1200 мкд 

Кредитен трансфер на лична девизна платежна сметка во друга 

домашна банка    

0,15% мин мкд 250, макс 

30000 + мкд 350 свифт 

 

OUR трошоци за кредитен трансфер во евра и валута различна од евро Од еур 1-2500 - еур 10 

еур 2500.01-25000 - еур 20 

еур 25000.01-50000 - еур 40 

над еур 50000.01 - еур 50 

 

 


